UCHWALA NR XXXI1/22/2021
RADY MIEJSKIE) W ZBASZYNKU

z dnia 28 maja 2021 .

w sprawie przyjecia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania sciekéw na terenie Gminy
Zbaszynek oraz przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wode i zbiorowym
odprowadzaniu $ciekéw (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje sie projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania Sciekdw na terenie Gminy
Zbaszynek, stanowigcy zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. 1. Przekazuje sie opracowany przez Samorzgdowy Zaktad Ustug Komunalnych w Zbgszynku projekt
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania Sciekdw na terenie Gminy Zbgszynek do zaopiniowania organowi
regulacyjnemu - Regionalnemu Zarzagdowi Gospodarki Wodnej we Wroctawiu Panstwowego Gospodarstwa
Wodnego Wody Polskie.

2. O przekazaniu projektu Regulaminu do zaopiniowania zawiadamia sie przedsiebiorstwa wodociggowo —
kanalizacyjne.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady

Jan Mazur

Id: E09902B2-A3B5-4877-994A-B231AD058F1E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

12 maja 2021 roku do Biura Rady Miejskiej w Zbaszynku wptynat projekt Regulaminu dostarczania wody i
odprowadzania $ciekoéw na terenie Gminy Zbaszynek. Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o
zbiorowym zaopatrzeniu w wod¢ i zbiorowym odprowadzaniu $ciekow rada gminy, na podstawie projektow
regulaminéw dostarczania wody i odprowadzania §ciekow opracowanych przez przedsigbiorstwa wodociggowo-
kanalizacyjne, przygotowuje projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania $ciekow oraz przekazuje go
do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, zawiadamiajac o tym przedsi¢biorstwa wodociggowo-kanalizacyjne.
W zwiazku z powyzszym Rada Miejska w Zbaszynku po analizie postanawia przekaza¢ projekt ww. regulaminu do
Regionalnego Zarzadu Gospodarki Wodnej we Wroclawiu, celem zaopiniowania. Majac powyzsze na uwadze,
podjecie niniejszej uchwaty jest zasadne.

Id: E09902B2-A3B5-4877-994A-B231AD058F1E. Podpisany Strona 2



Zatacznik do uchwaty Nr XXX1/22/2021
Rady Miejskiej w Zbgszynku
z dnia 28 maja 2021r.

»PROJEKT”
REGULAMIN DOSTARCZANIA WODY | ODPROWADZANIA SCIEKOW
NA TERENIE GMINY ZBASZYNEK
Minimalny poziom ustug swiadczonych przez przedsiebiorstwo wodociggowo- kanalizacyjne
w zakresie dostarczania wody i odprowadzania sciekéw

Rozdziat 1.

§ 1. 1. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne zobowigzane jest do dostarczania wody do
nieruchomosci, zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi przytgczenia nieruchomosci lub o cisnieniu nie
mniejszym niz 0,2 MPa (2 bary) u wylotu na zaworze za wodomierzem gtéwnym.

2. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne dostarcza wode do nieruchomosci o jakosci przeznaczonej do
spozycia przez ludzi (zgodnie z przepisami wykonawczymi wydanymi na podstawie art. 13 ustawy), w ilosci
okreslonej w warunkach przytgczenia nieruchomosci lecz nie mniejszej niz (0,03 m3/h).

3. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne odbiera Scieki w sposéb ciggly o stanie i sktadzie zgodnym z
aktualnie obowigzujgcymi przepisami w ilosci okreslonej w dokumentacji projektowej i warunkach przytgczenia
nieruchomosci nie mniejszej niz (0,03 m3/h).

4. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne okresla dopuszczalne wskazniki zanieczyszczenn odbieranych
Sciekow, a takze kontroluje czy jakos¢ przyjmowanych sciekdw jest zgodna z obowigzujgcymi przepisami.

Rozdziat 2.
Szczegotowe warunki i tryb zawierania umoéw z odbiorcami ustug

§ 2. 1. Dostarczanie wody lub odprowadzanie $ciekéw odbywa sie na podstawie umowy o zaopatrzenie w
wode lub odprowadzanie Sciekow zawartej miedzy przedsiebiorstwem wodociggowo-kanalizacyjnym, a Odbiorca
ustug.

2. Warunkiem zawarcia umowy jest wystgpienie z wnioskiem do przedsiebiorstwa wodociggowo-
kanalizacyjnego.

3. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne sporzadza i przedktada wnioskodawcy umowe w terminie 14
dni od dnia ztozenia wniosku o zawarcie umowy.

Rozdziat 3.
Sposob rozliczen w oparciu o ceny i stawki optat ustalone w taryfach

§ 3. Rozliczenia za ustugi zaopatrzenia w wode i odprowadzania sciekdw s3 prowadzone przez
przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne z Odbiorcami ustug, w oparciu o ceny i stawki optat okreslone
w ogtoszonych i aktualnie obowigzujgcych taryfach.

§ 4. 1. Dtugosc¢ okresu obrachunkowego okresla zawarta umowa.

2. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne dokonuje odczytu kontrolnego wodomierzy kazdorazowo
po zakonczeniu okresu obrachunkowego u indywidualnych odbiorcéw ustug oraz na koniec kazdego miesigca i/lub
kazdego kwartatu u pozostatych odbiorcéw ustug.

§ 5. Umowa zawiera ceny i stawki optat wynikajace z obowigzujgcej na dzierh zawarcia umowy taryfy optat.

§ 6. 1. Odbiorca ustug dokonuje zaptaty za dostarczong wode i odprowadzone s$cieki na podstawie
wystawionej przez przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne faktury.

Id: E09902B2-A3B5-4877-994A-B231AD058F1E. Podpisany Strona 1



2. W przypadku budynku wielolokalowego, w ktérym odbiorcami ustug sg réwniez osoby korzystajgce z
poszczegdlnych lokali przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne wystawia odrebng fakture zarzadcy lub
wiascicielowi takiego budynku oraz odrebne faktury osobom korzystajgcym z lokali, ktére majg zawartg odrebng
umowe z przedsiebiorstwem wodociggowo-kanalizacyjnym.

Rozdziat 4.
Warunki przytaczania do sieci

§ 7. Osoba ubiegajaca sie o przytaczenie jej nieruchomosci do sieci sktada w przedsiebiorstwie wodociggowo-
kanalizacyjnym wniosek o przytgczenie, ktéry powinien zawierac:

1) imie i nazwisko (lub nazwe) wnioskodawcy;

2) adres zamieszkania lub siedziby podmiotu ubiegajgcego sie o przytaczenie do sieci;
3) opcjonalnie dane teleadresowe;

4) okreslenie preferowanego sposobu odbioru warunkdw;

5) wskazanie lokalizacji nieruchomosci lub obiektu, ktéry ma zostaé przytgczony do sieci, w tym jego adres i
numer dziatki ewidencyjnej, na ktérej sie znajduje;

6) informacje o przeznaczeniu i sposobie wykorzystania nieruchomosci lub obiektu, ktéry ma zostac przytagczony
do sieci;

7) okreslenie rodzaju budynku;

8) okreslenie dobowego zapotrzebowania na wode z podziatem na wode do celéw bytowych, technologicznych,
przeciwpozarowych oraz innych, z uwzglednieniem przeptywoéw Sredniodobowych
i maksymalnych godzinowych oraz wielkosci fadunkow zanieczyszczen;

9) okreslenie ilosci i jakosci odprowadzanych S$ciekdw z podziatem na scieki bytowe i przemystowe,
z uwzglednieniem maksymalnego dobowego przeptywu odprowadzanych sciekdw;

10) okreslenie terminéw planowanego rozpoczecia poboru wody oraz odprowadzania Sciekdw;
11) informacje dotyczace posiadania wtasnego ujecia wody.

§ 8. Do wniosku, o ktéorym mowa w § 7, osoba ubiegajaca sie o przytgczenie nieruchomosci do sieci jest
zobowigzana dotgczy¢ plan zabudowy lub szkic sytuacyjny, okreslajgcy usytuowanie przytacza w stosunku
do istniejgcej sieci wodociggowej i/lub kanalizacyjnej oraz innych obiektow i sieci uzbrojenia terenu.

§ 9. 1. Przedsiebiorstwo jest zobowigzane do wydania warunkdw przytgczenia do sieci lub uzasadnienia
odmowy ich wydania, w terminie:

a) 21 dni — od dnia ztozenia wniosku o wydanie warunkoéw przytaczenia do sieci, w przypadku budynkow
mieszkalnych jednorodzinnych, w tym, znajdujgcych sie w zabudowie zagrodowej;

b) 45 dni — od dnia ztozenia wniosku o wydanie warunkéw przytaczenia do sieci, w pozostatych przypadkach.

2. W szczegdlnie uzasadnionych przypadkach przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne moze przedtuzyc
terminy okreslone w ust.1, odpowiednio o kolejne 21 lub 45 dni, po uprzednim zawiadomieniu podmiotu
whnioskujgcego z podaniem przyczyny wydtuzenia.

3. Do terminéw okreslonych w ust. 1 nie wlicza sie termindw na uzupetnienie wniosku o wydanie warunkéw
przytgczenia do sieci oraz innych opdznien powstatych z winy wnioskodawcy.

4. Wydane przez przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne warunki przytgczenia do sieci s3 wazne przez
okres 2 lat od daty ich wydania.

5. Dokument o ktérym mowa w ust. 4 powinien co najmniej:
1) wskazywac miejsce i sposdb przytgczenia nieruchomosci do sieci wodociggowej i/lub kanalizacyjnej;

2) zawiera¢ informacje o koniecznosci przeprowadzenia préb i odbiorow czesciowych oraz koricowego przy
udziale przedsiebiorstwa wodociggowo- kanalizacyjnego;

Id: E09902B2-A3B5-4877-994A-B231AD058F1E. Podpisany Strona 2



6. Dokument o ktérym mowa w ust. 4 moze okreslac:
1) parametry techniczne przytacza;

2) miejsce zainstalowania wodomierza gtéwnego, wodomierza mierzgcego ilos¢ wody bezpowrotnie zuzytej lub
urzadzenia pomiarowego.

7. Warunki przytgczenia do sieci wodociggowej i/lub kanalizacyjnej wydaje przedsiebiorstwo wodociggowo-
kanalizacyjne.

§ 10. Kazda nieruchomos¢ powinna by¢ przytagczona do sieci odrebnym przytgczem wodociggowym i/lub
kanalizacyjnym.

Rozdziat 5.
Techniczne warunki okreslajgce mozliwosci dostepu do ustug wodociggowo-kanalizacyjnych

§ 11. 1. Mozliwos¢ dostepu do ustug wodociggowych i kanalizacyjnych okreslajg wieloletnie plany rozwoju
i modernizacji urzgdzen wodociggowych i kanalizacyjnych, ktére zawierajg planowany zakres ustug wodociggowo
— kanalizacyjnych.

2. Odbiorcy ustug moga uzyska¢ informacje dotyczace dostepnosci do ustug w przedsiebiorstwie
wodociggowo-kanalizacyjnym, ktdére udostepnia nieodpfatnie do wgladu: wieloletnie plany rozwoju
i modernizacji urzgdzen wodociggowych i urzadzen kanalizacyjnych oraz niniejszy regulamin.

3. Dostep do ustug uwarunkowany jest technicznymi mozliwosciami istniejgcych urzadzern wodociggowych
i urzagdzen kanalizacyjnych przedsiebiorstwa wodociggowo- kanalizacyjnego takimi jak: przepustowosé, zdolnos¢
produkcyijna, lokalizacja nieruchomosci, stan techniczny urzadzen wodociggowych i kanalizacyjnych.

Rozdziat 6.
Sposob dokonywania odbioru przez przedsiebiorstwo wodociggowo- kanalizacyjne wykonanego przytacza

§12.1. W ramach prac zwigzanych z odbiorem przytgcza przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne
dokonuje sprawdzenia zgodnosci wykonanych prac z wydanymi ,Warunkami przytaczenia do sieci wodociggowe;j
i/lub kanalizacyjnej” oraz z Planem zabudowy lub szkicem sytuacyjnym.

2. Okreslone w warunkach przytgczenia préby i odbiory czesciowe oraz koricowe sg przeprowadzane przy
udziale upowaznionych przedstawicieli stron.

3. Odbidr jest wykonywany przed zasypaniem przytgcza. Wszelkie odcinki przytgcza ulegajgce czesciowemu
zakryciu (tzw. prace zanikajgce) nalezy zgtaszac¢ do odbioru przed zasypaniem.

§13. 1. Po zgloszeniu gotowosci do odbioru przez przedstawiciela Odbiorcy ustug, przedsiebiorstwo
wodociggowo-kanalizacyjne uzgadnia jego termin, na nie dtuzej niz 7 dni po dacie zgtoszenia.

2. Wyniki préb i odbioréw, o ktérym mowa w § 12 ust. 2 sg potwierdzane przez strony w sporzadzanych
protokotach.

§ 14. Protokot odbioru technicznego przytacza powinien zawieraé co najmniej:
1) dane techniczne charakteryzujgce przedmiot odbioru (Srednica, materiat, dtugos¢, elementy uzbrojenia);
2) sktad i podpisy 0séb uczestniczgcych w odbiorze;
3) uwagi dotyczace réznic pomiedzy projektem a realizacjg przytacza.

Rozdziat 7.
Sposdob postepowania w przypadku niedotrzymania ciggtosci ustug i odpowiednich parametréw dostarczanej
wody i wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej sSciekow

§ 15. 1. O planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody przedsiebiorstwo wodociggowo-
kanalizacyjne zobowigzane jest poinformowac odbiorcéw ustug w sposéb zwyczajowo przyjety (rozplakatowanie
lub ogtoszenie w lokalnych mediach) co najmniej na 48 godzin przed planowanym terminem.

Id: E09902B2-A3B5-4877-994A-B231AD058F1E. Podpisany Strona 3



2. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne ma rdéwniez obowigzek niezwtocznie poinformowac
Odbiorcéw ustug, w sposdb zwyczajowo przyjety, o zaistniatych nieplanowanych przerwach lub ograniczeniach w
dostawie wody, o ile czas ich trwania przekracza 6 godzin.

3. W przypadku budynkéw wielolokalowych, przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne moze o
zdarzeniach wskazanych w ust. 2 poinformowac¢ wytgcznie wtasciciela lub zarzadce nieruchomosci, o ile
planowany czas trwania przerwy w dostawie wody nie przekracza 12 godzin.

4. W razie przerwy w dostawie wody przekraczajacej 12 godzin przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne
zobowigzane jest zapewnic¢ zastepczy punkt poboru wody i poinformowaé Odbiorce ustug o jego lokalizacji
w sposdb zwyczajowo przyjety.

§ 16. 1. Wstrzymanie zaopatrzenia w wode i odprowadzanie $ciekdbw moze nastgpi¢ bez uprzedniego
zawiadomienia Odbiorcéw ustug w przypadkach, gdy wystepujg warunki stwarzajgce zagrozenie dla zycia, zdrowia
i Srodowiska lub uniemozliwiajgce s$wiadczenie ustug, w szczegdlnosci gdy:

1) z powodu awarii sieci nie ma mozliwosci prowadzenia zaopatrzenia w wode lub odprowadzania $ciekdw;
2) dalsze funkcjonowanie sieci stwarza bezposrednie zagrozenie dla zycia, zdrowia i Srodowiska.

2. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne ma obowigzek niezwtocznie poinformowac Odbiorcéw ustug,
w sposdb zwyczajowo przyjety (rozplakatowanie lub ogtoszenie w lokalnych mediach), o zaistniatych
nieplanowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody.

§17. W przypadku niedotrzymania odpowiednich parametrow dostarczanej wody, przedsiebiorstwo
wodociggowo-kanalizacyjne ma obowigzek niezwtocznie poinformowa¢ o tym fakcie Odbiorcéw ustug,
W sposob zwyczajowo przyjety, w szczegdlnosci w lokalnych srodkach masowego przekazu i na swojej stronie
internetowe;j.

Rozdziat 8.
Standardy obstugi odbiorcéw ustug, a w szczegdlnosci sposoby zatatwiania reklamacji oraz wymiany informacji
dotyczacych w szczegdlnosci zaktécen
w dostawie wody i odprowadzaniu Sciekow

§ 18. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne jest zobowigzane do wyznaczenia osoby lub o0sdb
odpowiedzialnych za kontakty z klientami.

§ 19. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne jest zobowigzane do udzielana wszelkich istotnych
informacji dotyczacych:

1) prawidtowego sposobu wykonywania przez odbiorce ustug umowy o zaopatrzenie w wode
i odprowadzanie sciekow;

2) warunkow przytaczenia sie do sieci wodociggowej i kanalizacyjnej przez nowych odbiorcéw ustug;
3) wystepujgcych zaktdcen w dostawach wody lub w odprowadzaniu $ciekdéw;

4) wystepujacych awarii urzadzen wodociggowych i urzadzen kanalizacyjnych;

5) planowanych przerw w swiadczeniu ustug;

6) informacji o obowigzujgcych taryfach.

§ 20. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne zobowigzane jest do udzielania, na zgdanie Odbiorcéw
ustug, informacji w zwigzku z niedotrzymaniem ciggtosci ustug nie pdzniej niz w ciggu:
1) 12 godzin — na telefoniczne zgdanie okreslenia przewidywanego terminu usuniecia przerw i zakiécen
w Swiadczeniu ustug;

2) 7 dni — na pisemne zgdanie usuniecia przerw i zaktécen w swiadczeniu ustug.

§ 21. 1. Kazdy odbiorca ustug ma prawo zgtaszania reklamacji dotyczacych sposobu wykonywania przez
przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne umowy, w szczegdlnosci ilosci i jakosci Swiadczonych ustug oraz
wysokosci optat za te ustugi.

Id: E09902B2-A3B5-4877-994A-B231AD058F1E. Podpisany Strona 4



2. Reklamacja jest zgtaszana w formie pisemnej, osobiscie przez zainteresowanego w siedzibie
przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego, listem poleconym lub za pomocag poczty elektronicznej w
terminie 14 dni od zdarzenia jg uzasadniajgcego.

3. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne jest zobowigzane rozpatrzy¢ reklamacje bez zbednej zwtoki,
w terminie nie dtuzszym jednak niz 14 dni od dnia ztozenia lub doreczenia reklamacji. W szczegdlnych
przypadkach, wymagajgcych dodatkowych ustalen, termin moze by¢ wydtuzony maksymalnie do 30 dni.

§ 22. W siedzibie przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego winny by¢ udostepnione wszystkim
zainteresowanym:

1) aktualnie obowigzujgce na terenie gminy taryfy cen i stawki opfat;

2) regulamin dostarczania wody i odprowadzania Sciekdéw, obowigzujacy na terenie gminy;
3) wyniki ostatnio przeprowadzonych analiz jakosci wody;

4) ustawa o zbiorowym zaopatrzeniu w wode i zbiorowym odprowadzaniu Sciekow.

Rozdziat 9.
Warunki dostarczania wody na cele przeciwpozarowe

§ 23. Woda do celéw przeciwpozarowych jest dostepna z urzadzen wodociggowych posiadanych przez
przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne, a w szczegblnosci z hydrantéw przeciwpozarowych
zainstalowanych na sieci wodociggowe;j.

§ 24. llos¢ wody pobieranej na cele przeciwpozarowe wraz z okresleniem punktow poboru jest ustalana na
podstawie pisemnych informacji sktadanych przez jednostke strazy pozarnej w umownie ustalonych okresach.

§ 25. W przypadku poboru wody na cele przeciwpozarowe z urzadzen wodociggowych, ktérymi woda jest
dostarczana dla innych odbiorcéow ustug, jednostka niezwtocznie przekazuje do przedsiebiorstwa wodociggowo-
kanalizacyjnego informacje o ilosci pobranej wody.

Id: E09902B2-A3B5-4877-994A-B231AD058F1E. Podpisany Strona 5



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Uzasadnienie 

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 11

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 13 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17

	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 20 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 20 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 22 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25



